
ga MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

  

RESOLUÇÃO N.º 58, DE 04 DE AGOSTO DE 2016. 

amem À, 

Homologa Estágio Probatório 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11. 892/2008 e. sontidmando a Resolução n.º 93, de 
15/09/2005, do Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o estágio probatório, a partir 
servidores a segvir relacionados: 

* 

das datas indicadas, dos 

  

PISO de EBTT 30/07/2016 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

ALDO GOMES PEREIRA 5 "| Piracicaba 

ALESSANDRA FIGUEIREDO KIKUDA SANTANA Professor de EBTT Barretos 23/07/2016 

ALEXANDRE BUENO SANTA MARIA Professor de EBTT São João da Boa Vista | 29/07/2016 

ALLAN VICTOR RIBEIRO '| Professor de EBTT Birigui. 18/07/2016 

“| ANDRE WILLIK VALENTI Professor de EBTT Campinas 18/07/2016 

ANTONIO FELICIO-FILHO ' Professor de EBTT Barretos 01/08/2016 

BARBARA NEGRINI LOURENCON Professor de EBTT Araraquara 01/08/2016 

FABIANA OCAMPOS ; Professor de EBTT Capivari 01/07/2016 

FERNANDO SCHOENMAKER | É Professor de EBTT São Roque 31/07/2016 

JOÃO BATISTA DE MEDEIROS. Professor de EBTT Capivari 18/02/2016 

JOUBERT DA COSTA JUNIOR Professor de EBTT Piracicaba 30/07/2016 

KELLY TAFARI CATELAM Professor de EBTT “| Matão 31/07/2016 

KETH ROUSBERGUE MACIEL DE MATOS Professor de EBTT Hortolândia 29/07/2016 

MARCIO KASSOUF CROCOMO Professor de EBTT Piracicaba 30/07/2016 

MAURO DE SOUZA TONELLI NETO Professor de EBTT Votuporanga 22/07/2016 

NAUR JOAO JANZANTTI JUNIOR Professor de EBTT Hortolândia 15/07/2016 
  

[Um 
 



  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

  

  

  

  

PERCY JAVIER IGEI KANESHIRO Professor de EBTT | - Guarulhos 25/07/2016 

REJANE CRISTINA DE CARVALHO BRITO Professor de EBTT Salto 19/07/2016 

RENATO ANTONIO CRUZ Professor de EBTT Avaré - 10/07/2016» 

VERIDIANA DE CARVALHO ANTUNES Professor de EBTT Barretos 24/07/2016         
  

EDUARDO ANTONIO MODENA


